
Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481362-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Mikroskopy
2022/S 170-481362

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Śląski w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001347
Adres pocztowy: ul. Bankowa 12
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: dzp@us.edu.pl 
Tel.:  +48 323591334
Adresy internetowe:
Główny adres: http://dzp.us.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mikroskopów
Numer referencyjny: DZP.381.066.2022.DWU

II.1.2) Główny kod CPV
38510000 Mikroskopy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzp@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

2 / 7

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa mikroskopów: mikroskopu AFM z wyposażeniem i oprogramowaniem 
(w zakresie części A) oraz mikroskopu polaryzacyjnego z wyposażeniem (w zakresie części B) określonych w 
załączniku nr 2A-B do SWZ.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A-B do SWZ.
3) Zakres zamówienia obejmuje również: dostarczenie urządzenia wraz z rozładunkiem, wniesieniem do 
miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także instalację, uruchomienie, i przeszkolenie pracowników 
Zamawiającego z teorii, użytkowania i obsługi urządzenia.
Wykonawca po instalacji urządzenia przeszkoli pracowników (4 osoby cz. A, 3 osoby cz. B) w miejscu instalacji; 
w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny urządzeń.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 109 820.73 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38510000 Mikroskopy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych UŚ, ul. 75 Pułku Piechoty 1A,41-500 Chorzów

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Przedmiotem zamówienia, w zakresie części A, jest dostawa mikroskopu AFM z wyposażeniem i 
oprogramowaniem-1 szt.;
2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SWZ.
3)Termin realizacji zamówienia: do 80 dni od daty zawarcia umowy.
4)Adres dostawy: Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych, ul. 75 Pułku Piechoty 1A,41-500 Chorzów.
5)Wymagany minimalny termin gwarancji: 12 miesięcy.
6) Zakres zamówienia obejmuje również: dostarczenie urządzenia wraz z rozładunkiem, wniesieniem do 
miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także instalację, uruchomienie, i przeszkolenie pracowników 
Zamawiającego z teorii, użytkowania i obsługi urządzenia. Wykonawca po instalacji urządzenia przeszkoli 
pracowników (4 osoby) w miejscu instalacji; w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Wykonawca jest 
zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

3 / 7

Numer identyfikacyjny projektu:
W zakresie części A- niniejsze postępowanie jest realizowane z projektu: „Jeden Uniwersytet – Wiele 
Możliwości. Program Zintegrowany” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Nr umowy o 
dofinansowanie: POWR.03.05.00-00-Z301/18-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38510000 Mikroskopy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Fizyki UŚ, ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia w zakresie części B jest dostawa mikroskopu polaryzacyjnego z wyposażeniem -1 
szt.;
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2B do SWZ.
3)Termin realizacji zamówienia: do 80 dni od daty zawarcia umowy.
4)Adres dostawy: Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych, ul. 75 Pułku Piechoty 1,41-500 Chorzów.
5) Wymagany minimalny termin gwarancji: 12 miesięcy.
6)Zakres zamówienia obejmuje również: dostarczenie urządzenia wraz z rozładunkiem, wniesieniem do 
miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także instalację, uruchomienie, i przeszkolenie pracowników 
Zamawiającego z teorii, użytkowania i obsługi urządzenia.
Wykonawca po instalacji urządzenia przeszkoli pracowników (3 osoby) w miejscu instalacji; w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny 
urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

4 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 128-363837

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część A

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PIK Instruments Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 1231377998
Adres pocztowy: Gen.L.Okulickiego 5F
Miejscowość: Piaseczno
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 05-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 73 170.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 73 170.73 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363837-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

5 / 7

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRECOPTIC Co. Wojciechowscy Sp. Jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 524-030-68-30
Adres pocztowy: Arkuszowa 77
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 36 700.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 36 650.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1.Wymagane przedmiotowe środki dowodowe:Opis techniczny (zał.2 do SWZ). Oryginał w formie elektronicznej 
lub kopia w postaci cyfrowego odwzorowania dokumentu papierowego, której zgodność z oryginałem 
poświadczy wykonawca lub notariusz podpisem kwalifikowanym. Dokument składany wraz z ofertą.Jeżeli 
Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe 
środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.
.
2.Wykluczeniu podlegają Wykonawcy spełniający przesłanki wykluczenia na podst.art.5k rozporządzenia 
Rady(UE) nr 833/2014 z 31.07.14r., ( ze zm.) dot.środków ograniczających w zw. z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie-rozporządzenie 833/2014.
3.Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji na rzecz lub 
z udziałem:
-obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
-osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do ww. podmiotów,
-osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem ww. 
podmiotów, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

6 / 7

dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości 
zamówienia.
Weryfikacja braku ww. podstaw do wykluczenia,odbywać się będzie w oparciu o oświadczenie w formularzu 
oferty oraz na podstawie dokumentów, o których mowa w rozdz.VI ust. 3 pkt 1) SWZ.
4.W zw. z wejściem w życie ustawy z 13.04.22r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.z22r.poz.835), na 
podst. art.7 ust.1 tej ustawy, Zamawiający wykluczy z postępowania:
1)Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) 
765/2006 oraz rozporządzeniu Rady (WE) 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy;
2)Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 01.03.18r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022r. poz.593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 
listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 24.02.22r., o ile została wpisana na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.1 pkt.3 Ustawy;
3)Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art.3 ust.1 pkt 37 ustawy 
z 29.09.94r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz.217,2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od 24.04.22r.,o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w spr. wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka,o którym mowa w art.1 pkt.3 ww. ustawy.
Weryfikacja ww. braku podstaw do wykluczenia,odbywać się będzie w oparciu o oświadczenie w formularzu 
JEDZ (część III D) oraz na podstawie dokumentu, z rozdz. VI ust. 4 pkt 1) SWZ.
Wykluczenie na podstawie przesłanek z art.7 ust.1 ww. ustawy, następuje na okres trwania okoliczności 
określonych w tym art. W przypadku Wykonawcy wykluczonego, Zamawiający odrzuca ofertę.
Osoba lub podmiot podlegające wykluczeniu, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie 
zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub w konkursie, 
podlegają karze pieniężnej w wysokości do 20 000 000 zł, którą nakłada Prezes UZP.
5.Ww. podstawy wykluczenia zostały dokładnie opisane w rozdz. IV ust. 5-10 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej.
1) Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły 
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ww. ustawy (art. 505 – 590).
2) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do 

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S170
05/09/2022
481362-2022-PL

7 / 7

wnoszenia środków ochrony prawnej prowadzoną przez Prezesa UZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców.
2. Odwołanie.
1) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
2) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym;
3) Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu;
4) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informację przekazano przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej, jeżeli chodzi o odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia,
c) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku odwołania w innych 
okolicznościach niż wymienione w lit. a i b;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2022

05/09/2022 S170
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

